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LAUSUNTO VUODEN 2022 TALOUSARVIOSTA JA VUOSIEN 2022-2024 

TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMASTA 

 

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto kiinnittää huomiota edelleen jatkuvaan 

seurakuntien säästövarojen runsaaseen käyttöön muuten alijäämäisiksi jäävissä talousarvioissa. 

Tilinpäätöksessä 2020 säästöjä oli vielä yhteensä noin 9,4 milj. euroa. Vuoden 2021 talousarvioissa 

niitä on suunniteltu käytettävän yhteensä noin 4,7 milj. euroa ja vuonna 2022 vielä noin 2,4 milj. 

euroa. Tällöin säästövaroja olisi vuoden 2023 alussa enää yhteensä noin 2,3 milj. euroa.  

Helsingin seurakuntayhtymän Talousarvio 2022 ja toiminta- ja taloussuunnitelma 2022-2024 

laaditaan kuitenkin vuosi sitten ennakoitua paremmassa tilanteessa. Suomen talouden odotettua 

nopeampi elpyminen sekä vuonna 2020 että 2021 on tasoittanut kirkon laskevan 

jäsenmääräkehityksen vaikutuksia kirkollisverokertymään. Seurakuntataloutemme pitkän aikavälin 

näköalat ovat kuitenkin laskevat, mikä edellyttää sopeumista kaikilla toiminnan tasoilla. Tässä 

tilanteessa Rohkeasti yhdessä –hankkeeseen liittyvä ehdotus leikata seurakuntien 

kehysmäärärahoja 8 % aiheuttaisi monelle seurakunnalle tarpeettoman suuria taloudellisia 

ongelmia. Leikkausten toteuttaminen kirkollisverotulojen todellisen laskun tasoa seuraten olisi 

toimintamallina parempi. 

Suomenkielisten seurakuntien kehysosuus on vuodesta 2009 alkaen jaettu seurakuntien kesken 

väkiluvun suhteessa siten, että jäsenmäärän osuus on 70 % ja alueella asuvien 30 %. Jakosuhde ja 

sen mahdollinen muuttaminen on avattu keskustelulle osana Rohkeasti yhdessä –hanketta. 

Roihuvuoren seurakunta pitää tärkeänä, että laskevien talouslukujen todellisuudessa määrärahat 

jaetaan tulevina vuosina yksinomaan jäsenmäärän perusteella. Käytännöltä, jonka mukaan kehystä 

jaetaan myös asukasluvun perusteella, puuttuu strategiset perusteet. Tämä jakomalli asettaa 

seurakuntien jäsenet eriarvoiseen asemaan, kun muutamat seurakunnat saavat merkittävästi toisia 

vähemmän kohdentamatonta kehysmäärärahaa.  
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